1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области и урегулированию конфликта интересов

_____________________________________________________________________

20.06.2017                                                                                                № 03/17
г.Киров

1. О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области.

2. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.

3. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.
1. О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области.

РЕШИЛИ:
1.1. В действиях лица, ранее замещавшего должность государственной гражданской службы Кировской области, не содержится признаков нарушения требований законодательства о противодействии коррупции.

1.2. Принимая во внимание практический опыт и знания, дать согласие лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области, на замещение должности заместителя директора по техническим вопросам ООО «Управляющая компания Ленинского района» на основании трудового договора после увольнения гражданского служащего с государственной гражданской службы Кировской области и освобождения от замещаемой должности.
2.  О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.
РЕШИЛИ:

2.1. Запросить дополнительную информацию у начальника отдела о выполненных гражданским служащим поручениях.
2.2. Перенести срок рассмотрения уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим до получения дополнительной информации.

3. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.

РЕШИЛИ:

3.1. Запросить угражданского служащего дополнительные документы:

документы, подтверждающие, что гражданский служащий является членом указанной комиссии, работающим в  комиссии не  на  постоянной  (штатной)  основе;

документы, подтверждающие функциональные обязанности гражданского служащего в качестве члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района.
3.2. Рассмотреть уведомление о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим  после предоставления им дополнительных документов.